
 
 

 

 COMUNE DI GERMAGNANO 
 

CITTA’ METROPOLITANA di TORINO 
  

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.   23 
 

 

OGGETTO: 
 

 

Autorizzazione al dipendente Poma geom. Stefano per collaborazione 

professionale presso il Comune di Pessinetto.  
 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì uno del mese di marzo alle ore diciannove e minuti 

zero nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta 

Comunale, nelle persone dei Signori:  

 
 

Cognome e Nome 
 

 

Presente 

1. MANTINI dott.ssa Mirella - Sindaco  Sì 

2. ALICASTRO Francesco - Assessore  Sì 

3. VERRA arch. Ivano Francesco - Assessore  Giust. 

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 

 

Assiste la seduta il Segretario Comunale Sig.ra MAGLIONE dott.ssa Tiziana 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.  
 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

            Vista la nota del Comune di Pessinetto pervenuta in data 23.02.2019 prot. n. 574, con la 

quale si richiede di autorizzare il dipendente del Comune di Germagnano geom. Stefano Poma – 

Istruttore geometra – Categoria C1 - per incarico extraorario ai sensi dell’art.1 comma 557 

L.331/04; 

 

            Dato atto che l’incarico dovrà svolgersi al di fuori del normale orario d'ufficio di questo 

Ente e senza che lo stesso interferisca con il buon andamento del servizio dal 1°.03.2019 al 

31.12.2019, per non oltre 8 ore settimanali; 

 

 Atteso che la presente autorizzazione potrà essere revocata in qualsiasi momento per 

esigenze di questa Amministrazione; 

 

 Visto l'art. 1, comma 557 della L. 311/2004:  

"I comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, i consorzi tra enti locali gerenti servizi a 

rilevanza non industriale, le comunità montane e le unioni di Comuni possono servirsi di attività 

lavorativa di altri dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni locali purché autorizzati 

dall'amministrazione di appartenenza"; 

 

 Visto il C.C.N.L. vigente; 

 

 Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

 Visto il Decr. Leg.vo 18.08.2000 n. 267 e s.m.i. 

 

 Visto il Decr. Leg.vo n. 165/2001 e s.m.i. 

 

 Acquisiti ai sensi dell’art. 49, comma 1 del Decr. Leg.vo n. 267/2000 e s.m.i.: 

- il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del servizio competente 

- il parere di regolarità contabile espresso dal Responsabile del servizio finanziario. 

 

Con votazione unanime espressa nelle forme e nei modi di legge 

 

 

D E L I B E R A 

 
1. di autorizzare il dipendente comunale geom. Stefano Poma – Istruttore geometra - Cat. C1 a 

svolgere incarico extraorario ai sensi dell’art.1 comma 557 L.331/04 presso il Comune di 

Pessinetto; 

 

2. di dare atto che l’incarico dovrà svolgersi al di fuori del normale orario d'ufficio di questo Ente 

e senza che lo stesso interferisca con il buon andamento del servizio dal 1°.03.2019 al 

31.12.2019, per non oltre 8 ore settimanali, fatta salva comunque la possibilità di revocare la 

presente autorizzazione in qualsiasi momento per esigenze di questa Amministrazione. 

 

 
Inoltre con separata ed unanime votazione dichiara il presente atto immediatamente eseguibile ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 

 
     



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Firmato Digitalmente 

MANTINI dott.ssa Mirella  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato Digitalmente 

MAGLIONE dott.ssa Tiziana  

 

 
 

 

  

 

 


